МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ

«ШКОЛА № 1»

Приказ

21.09.2023 г. №272

Об организации работы

Совета отцов

в МБОУ «Школа № 1»

С целью повышения роли отца в социализации детей и укрепления института семьи,

возрождения и сохранения духовно-нравственных традиций и семейных отношений,

активизации участия родительской общественности в организации эффективной

работы по предупреждению правонарушений среди несовершеннолетних, для

организации профилактической работы с семьями, обобщения и распространения

опыта успешных семей, способствующих функционированию и развитию

общеобразовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу Совета отцов из числа родителей (отцов) 1-11 классов в

МБОУ «Школа № 1» (приложение 1).

2. Утвердить план работы Совета отцов на 2023-2024 учебный год (приложение

2);

3. Ответственность за организацию работы по активизации родительской

общественности в рамках деятельности Совета отцов возложить на

заместителя директора по ВР Поливода М.Л,

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР

Поливода М.Л.

Директор МБОУ «Школа №1»                            Ю.Г. Понкратова

Приложение 1

Состав Совета отцов

№

п\п

ФИО отца Класс,

котором

обучается

ребенок

Дата

рождения

отца

Место работы Номер

телефона

1 Дронников

Михаил Юрьевич

2а 30.07.1984 Филиал ФГУП «ГРИЦ» в

Южном и Северо-

Кавказском федеральных

округах, ведущий инженер

89515116708

2 Михайлов

Константин

Викторович

2б 11.01.1980 Леруа Мерлен 89045027676

3 Александрович

Бзезян Роман

Валерьевич

Мищенко Игорь

Владимирович

3а

18.09.1984

05.06.1985

Агент по недвижимости

А.Н. СогласиеЮг

ООО «Рента», логист

89508444903

89094075230

4 Шамараков Петр

Петрович

3б 15.08.1963 МБУЗ СИБ г.

Новочеркасска

89281029799

5 Огиенко Юрий

Иванович

4а 21.02.1977 ИП «Огиенко» 89286107848

6 Полтавский

Виталий

Сергеевич

4б 07.04.1987 Зам начальника Ростов-

Главный

89085191383

7 Давыдов Денис

Владимирович

4в 20.04.1984 самозанятый 89185874696

8 Беспалов

Дмитрий

Николаевич

5а 01.07.1976 ОАО

«ГазпромТрансгазКубань»,

ведущий инженер

89185548113

9 Макарычев Роман

Евгеньевич

5б 3.04.1982 ГУВД , кинолог 89054865372

10 Минасян

Меружан

Робертович

6а 5.06.1982 Официально не работает 89198978000

11 Гапеев Артем

Анатольевич

6б 08.08.1987 ИП «Зоран» 89518203632

12 Чернов Сергей

Сергеевич

7а 6.04.1983 Временно нетрудоустроен 89289027779

13 Семичев

Александр

Борисович

7б 15.07.1993 ООО «Бизнес код», ИП

Семичев А.Б.

89524121804

14 Калганов

Александр

8а 15.09.1978 Яндекс - такси 89996900781

Александрович

15 Шипулин

Александр

Степанович

8б 07.10.1985 ООО «Техногрупп»,

дежурный АТС

89889445556

16 Качура Юрий

Викторович

8в 1.08.1963 ООО\НебоВокруг, зав.

производствоом

89525705268

17 Будяков Юрий

Владимирович

8а 09.10.1976 АО «Ростовский порт»,

электрик

89993453423

18 Круглов Андрей

Владимирович

9б 07.06.1980 ИП «Круглов» 89045003011

19 Луженко Андрей

Викторович

8в 08.03.1979 Гр.МСЮ,

газоэлектросварщик

89965985708

20 Матвеев Сергей

Вадимович

10 14.06.1974 ИП 89185586765

21 Андреев Алексей

Борисович

11 04.05.1976 ООО «Архитектурный

декор», Управляющий

филиалом

89163903076

	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2024-01-18T10:16:11+0300
	Понкратова Юлия Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ